P' distinguendo in actus 1<sup>o</sup> d'

2<sup>us</sup> incipiente pat hinc aliquid imperfectum dicitur: si patet  
 eundem ab alio imperfectum. De his proximis dicitur actus  
 1<sup>us</sup> dicitur ad quod est in eis facultates includere in suo  
 conceptu imperfectum & potentialitatem: si tamen dicitur in ad quod  
 est aliquid facultatem, non includere imperfectum, ut in actu dicitur:  
 non, sed in actu dicitur est dicitur facultatem quodammodo in quibus  
 sunt actus, patet dicitur actum (sive aliquid talis actus sit  
 actus .i. intellectus & verbum esse: sive rationalis .i. inte-  
 lectus & verbum rationale ut & felix), & facultas non  
 includit imperfectum, quia procedit ab alia facultate, in quibus  
 actus & recipitur sui actus, & facultas includit imperfec-  
 tum potentialitatis.

Si actus 2<sup>us</sup> si dicitur in eis  
 facultate imperfectum dicitur, et si in aliquid patet casus in  
 perfectione: ut in actu 2<sup>o</sup> dicitur, sed in dicitur intellectus  
 est dicitur facultas quodammodo in quibus & una ratio sufficientem ad  
 representationem alba est intellectus intentionem, & non in  
 dicitur imperfectum, quia procedit ab alia facultate, in quibus intel-  
 lectus & actus 2<sup>us</sup> dicitur dicitur ad 1<sup>um</sup>, & dicitur supponit &  
 patet supponit imperfectum in dicitur, dicitur supponit potentialitatis  
 in actus 2<sup>us</sup> dicitur actus: actus hoc dicitur & ipsius sui  
 dicitur 70. sect. 15. no 62.

143

2<sup>o</sup> Divina effia' i'hibetur actio  
 in suo ee p' gradum vite intellectualis: sed hoc vita n' pot' ee  
 capi ut potentialis: q' nec' i'cipit' in Deo actualis, sed in  
 reat' in Deo i'cipi gradus intellectualitatis, seu p'ia intelligendi,  
 q' ut actus 1<sup>o</sup> s. Maieorem i'format' suam supra ee 1<sup>o</sup> s. d. 1<sup>o</sup> s.  
 p'io Maie' q' vita intellectualis i'cipit' in actu app'et'io: q'  
 n' pot' i'cipi ut potentialis ad app'et'ionem.

¶ 1<sup>o</sup> negando Mai. cum q' de lib.

2<sup>o</sup> huc 1<sup>o</sup> cap. 12; ubi optime d' r'ibus loquit' p'bat Deum  
 n' i'hiberi actio in suo ee p' gradum vite intellectualis. q'  
 illud q' d' d'ia includit factu' in se oia q' i'veniunt rei i'hiber  
 ta i'nterius hoc e'. et rationale includit factu' oia q' h'ee i'  
 veniunt sm' q' tale at' e': atq' gradus vite intellectualis  
 ut dicit Gylus supra cap. 6. Et Maie' i'ndicat d'ap' 20. ut  
 6. oris 8.) n' includit in se factu' intrinsic' attributa oia ab  
 i'oluta q' oia i'veniunt Deo i'nterius hoc d'ap' e': q' n' e' quod d'ic  
 ia actio i'hibetur Deo. i' t'imo d' ipsum, q' d'ia actio i'hiber  
 tibus rei intelligit' et i'nterius i'hibetur talis rei: sed in  
 Deo posterior intelligit' ee valens, q'm ee intelligit'. si q'm quic  
 intelligit' actus q'm valens: q' gradus intellectualis n' e' i'nter  
 nus

¶ 2<sup>o</sup> Data d' n' i' causa Mai nega  
 do Mai. ad illu' p'ocem nego a'is, sicut n' h' e' angelus

recipitur et creatura intellectualis eo tunc quod videtur et hinc  
 facit intellectivam, seu intellectualitatem: sic dicitur petrius  
 in intellectualibus subiectis, si per se videtur et hinc videtur, seu  
 in actuam intellectivam actus intellectus rationalis intellectualis

Ne hoc sequitur quodammodo intellectus  
 equaliter Deo et creaturis operetur: in. u. creaturis ita sunt  
 ut patet creatura recipi per adiectum scilicet subiectum, quod recipit  
 ab intelligens actu: et dicitur, quod per se in adiectum recipi  
 patet, ut intellectivum, et intelligens actu: et per se in adiectum  
 actum nec recipitur, et actu intelligens: et patet recipi et  
 ut intellectivum.

Q. 5.

Operatur intellectus cum suis principis effectibus

Caput 1<sup>m</sup>

Intellectus operatur effectibus ab eis ut a pri-  
 ncipio in.

Q. 2. Intellectus operatur effectibus ab eis ut a pri-  
 ncipio in. et per se influente. B. aff. Ita Innocentius dicitur 18. sent.  
 5. articulo 2. de gradibus ab. 6. cap. 13. no. 17. et dicitur 1. 2. dicitur  
 no. 28. Sicut dicitur in 1. articulo 7. g. 1. act. 2. g. 6. no. 66. in

J. g. s. act. l. 3. § 9. nō oyo. Rurcā 3. de aia dyp. 7.  
 g. 4. § 2. aia. Ut resolutio p. b. t.

Pratandum 1. cum Suacio dyp. 17.

sect. 2. nō ultimo instia aut ee iijuncta, aut separatim opor-  
 do, apporndo. iijuncta in fudo ea appellatur, q. principali  
 agenti iijunguntur sive p. inherensiam velum, sive p. itaetum,  
 sive p. aliam p. ensiam: separata in fudo, quibz ex his nō  
 agenti principali iijunguntur. Rurcā ista iijuncta in appor-  
 ndo sunt ita q. indigent p. ensiam iijuncta ee principali,  
 q. cum ipis in: iijuncta ad effis: separata u. in appor-  
 ndo sunt, q. tali nō agent ee principali influen.

Pratandum 2. aligū p. instia  
 ee iijunctum in fudo & separatim in apporndo, iude e calor  
 inherens aqua ad calefaciendam narem: 2. n. iijunctum in  
 fudo, q. inheret aqua: & separatim in apporndo, q. subia  
 aqua nō iijuncta in: ad calefaciendum. Aligū ee separatim in  
 fudo, ee inherens, & iijunctum in apporndo, ut verba se-  
 orationis, sunt instia humanitati Chyri ad p. ditionem incor-  
 nis Chyri in sacramento: sunt. n. verba separata ab hys h. huma-  
 nitate, q. in cal. a: & Chyri humanitas cal. in: iijuncta cu  
 his verbis ad illum effis & Aligū p. instia ee ataq.